Übergabebausteine
interface
949
950 Technische Änderungen vorbehalten
interfaceinterface
Übergabebausteine
Flachband-Steckverbinder
nach DIN 41651

Normen, Vorschriften VDE 0110b Gr. 2
Anschlussklemmleiste X2 Typ 8191E (x-polig)
D-Sub-Steckverbinder auf
Schraubklemme
Zulassungen:E in Vorbereitung: L
Baubreite x 80 x 61
952 Technische Änderungen vorbehalten
interfaceinterface
Übergabebausteine
Flachbandleitung auf Schraubklemme
Flachbandleitung auf
Schraubklemme
Zulassungen:E in Vorbereitung: L
Baubreite x 80 x 61
Polzahl Baubreite (mm) Typ Bestell-Nr. VPE
10 48,2 FLK-SR10 87.210.2201.3 1
14 48,2 FLK-SR14 87.210.2202.3 1
16 61,1 FLK-SR16 87.210.2203.3 1
20 61,1 FLK-SR20 87.210.2204.3 1
26 70,8 FLK-SR26 87.210.2205.3 1
34 93,1 FLK-SR34 87.210.2207.3 1
40 109,0 FLK-SR40 87.210.2208.3 1
50 131,7 FLK-SR50 87.210.2210.3 1
60 160,5 FLK-SR60 87.210.2211.3 1
64 173,8 FLK-SR64 87.210.2212.3 1
Technische Daten
Nennspannung maximal 60 V AC / 75 V DC
Nennstrom maximal 1,0 A
Anschlussquerschnitt: